

HANDELSSELSKABET I VAMDRUP AF 27.6.1978 ApS

Tøndervej 25
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. maj 2014 - 30. april 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2015

Evald Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELSSELSKABET I VAMDRUP AF 27.6.1978 ApS
Tøndervej 25
6580 Vamdrup

 CVR-nr: 84318914
 Regnskabsår: 01/05/2014 - 30/04/2015

Bankforbindelse Nordea Danmark A/S, Vamdrup afdeling
6580 Vamdrup

Revisor REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af værdipapirer og administration af likvide beholdninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 46.958 kr. anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2014 - 30. apr 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger		-5.399	-13.798
Bruttoresultat		-5.399	-13.798
Resultat af ordinær primær drift		-5.399	-13.798
Andre finansielle indtægter		76.788	204.369
Øvrige finansielle omkostninger		-24.885	-41.608
Ordinært resultat før skat		46.504	148.963
Skat af årets resultat	1	454	1.638
Årets resultat		46.958	150.601
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		46.958	150.601
I alt		46.958	150.601

Balance 30. april 2015

Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		1.309	562
Tilgodehavender i alt		1.309	562
Andre værdipapirer og kapitalandele		726.025	781.384
Værdipapirer og kapitalandele i alt		726.025	781.384
Likvide beholdninger		4.360	0
Omsætningsaktiver i alt		731.694	781.946
Aktiver i alt		731.694	781.946

Balance 30. april 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		17.600	17.600
Overført resultat		-275.400	-322.358
Egenkapital i alt	2	-57.800	-104.758
Gæld til banker		246.281	337.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		528.213	527.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		789.494	886.704
Gældsforpligtelser i alt		789.494	886.704
Passiver i alt		731.694	781.946

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-454	-1.638
	<u>-454</u>	<u>-1.638</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	17.600	-322.358	0	-104.758
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Henlagt til udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	0	0	46.958	0	46.958
Egenkapital ultimo	200.000	17.600	-275.400	0	-57.800

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til en bogført værdi på 726 TDKK er pantsat til sikkerhed for banklån på 246 TDKK.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:
Evald Jensen, Tøndervej 25, Bastrup, 6580 Vamdrup.

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Evald Jensen, Tøndervej 25, Bastrup, 6580 Vamdrup

Transaktioner med nærtstående parter

Renter af mellemregning med Evald Jensen.

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.